PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   30.04.2010 г.

№   296
О внесении изменений в приложение к Постановлению Главы района от 30.05.2008 года №  364

Рассмотрев представление Председателя ревизионной комиссии от 11.01.2010 года, в целях приведения Положения «О порядке и условиях применения стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Парабельского района», утвержденного постановлением главы района № 364 от 30.05.2008 года в соответствии с Постановлением администрации Томской области № 15 а от 12.02.208 года «Об увеличении фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Томской области и мерах по обеспечению выплаты заработной платы с 01.02.2008 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение к постановлению главы района № 364 от 30.05.2008 года « О
порядке и условиях применения стимулирующих выплат работникам учреждений культуры
Парабельского района» следующие изменения:

-
Пункт 4.1 изложить в редакции «Выплаты стимулирующего характера (ежемесячно)
устанавливаются при выполнении следующих показателей и условий по группам   персонала:»
-
Пункт 5.3 изложить в редакции «Размер надбавок может увеличиваться или уменьшаться, а
так же отменяться полностью по усмотрению руководителя учреждения. Уменьшение или
отмена стимулирующих выплат производится при ухудшении показателей в работе,
окончании особо важных или срочных работ, нарушении трудовой дисциплины.»
-
Дополнить раздел 5 Порядка пунктом 5.5. следующего содержания: «Надбавки
стимулирующего характера устанавливаются ежегодно».
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района
по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

Глава района

      А.Л. Карлов

И.П. Фокина
'
2-14-83
Рассылка:
Администрация - 2
Д.Г. Бондаренко- 1
И.П. Фокина - 1
PAGE
ПО 296_10